libre terrier fagt debant aqueste , am dos esperos dauratz, losqualz hufrit aldig senhor

Avesque de ginolhos el capeyro tirat de soun cap, tenen los esperos dauratz en sas mas

junctas, et fec omatge aldig senhor, e li promes esse bo et fizel aldig senhor Avesque o a

la sua gleya dessus dicha , et volec et requerit mi nolari sob escriut, ne fec aldig senhor bona

carta en la forma que l'autra es ordonada, etc. Factum in Monte -Albano in domo habitationis

dicti Domini Episcopi , quarta die Januarii , anno et regnante quibus supra in præsentia et

testimonio venerabilium virorum dominorum Petri de Prenssaco licenciatus in legibus ,

offcialis Montis-Albani , Raymundi de Veyriaco , Pontii de Fenolheto , Bartholomæi de Albia

sacristæ monasterii Moïssaci monachorum , Petri Ruffi mercatoris , Gilbaudi Dengilbaudo bur

gensis Montis-Albani, dominorum Ramundi de Magnetis , Bertrandi Longerii et Petri de

Rinaldi notarii, Guillelmi et Thomæ de Conquas habitatorum Montis -Albani, Ramundi Menes

calli et Petri de Bausone famulorum Domini Episcopi supradicti et mei Joannis Batalherii
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Memoratur apnis 1388 et 1393 in chartis Bellä - perticæ 1 .

Prorogato ei tempore ad solvendum cameræ apostolicæ 23 junii

1394 , solvit 21 decemb . ejusdem anni . Circa id tempus domum

emit ad ædificandum episcopi palatium , quo hactenus ejus decessores

caruerant, ita ut successores ejus capitulo quotannis 28 libras turon .

solverent, et capitulum pro Bertrando preces funderet.

A Guillelmo cardinali de Agrifolio, institutus est inter alios testa

menti sui executores 24 septemb . 1394 .

Staluta ecclesiæ collegiatæ nova confirmavit penultima die augusti

1396, probante capitulo cathedrali .

Servitium et officium decrevit 23 aprilis 1397 ? , quod prior et

capitulum ecclesiæ cathedralis in capella Sancti Martialis ibidem a se

fundata debebant implere.

Emit domum 3 quam suis legavit successoribus testamento condito

18 april . 1398. Nunc domus urbis publica sita est ubi olim hæc fuit

domus episcopalis præfata 4. Eodem fundavit capellaniam S. Martialis

in cathedrali et suum anniversarium .

De consensu capituli sui confirmavit constitutiones Bertrandi de

Cardaillac aliorumque decessorum pro ecclesia collegiata 17 decembris

1400.

Novos testamento codicillos addidit 12 januar. 1401 , quibus non

nulla quatuor mendicantium religiosorum conventibus Montis-Albani

tres auri libras ad missas pro se ipso faciendas in ecclesia de Linhai